АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.11.2022                                                                                                                                           № 583

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации округа Муром от 13.10.2022
№500 «Об утверждении технического задания
на корректировку инвестиционной программы
МУП «Водопровод и канализация»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 №416 «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 29.07.2013 №641 «Об инвестиционных и производственных программах организаций, осуществляющих деятельность в сфере водоснабжения и водоотведения», Уставом округа Муром,
постановляю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации округа Муром от 13.10.2022 № 500 «Об утверждении технического задания на корректировку инвестиционной программы МУП «Водопровод и канализация»» изложив пункт 6.1 приложения к постановлению в следующей редакции:
«6.1 Включить в мероприятия, реализуемые в сфере холодного водоснабжения:

	№ п/п
	Перечень объектов и место расположения
	Основные технические характеристики
	Стоимость мероприятия, тыс.руб
	Год ввода объекта в эксплуатацию
	Источник Финансировъания

	Диаметр (мм) / Нагрузка (м3/час)
	Протяженность (м. п.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Реконструкция водозабора (округ Муром, район д. Александровка)
	-
	-
	1 000 000,00
	2024
	Бюджетное финансирование

	2.
	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию водозабора (округ Муром, район д. Александровка)
	-
	-
	11  343,924
	2022
	Собственные средства предприятия

	3.
	Модернизация (техническое перевооружение) магистрального водопровода по ул. Ленина (От ул. Мечникова до ул. Комсомольская)
	150/158,963
	155
	1 654,606

2022

	Собственные средства предприятия

	Итого:

	1 012 998,53

 ».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника Управления ЖКХ И.К. Федурина.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию на официальном сайте администрации округа Муром.

Глава округа

Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Ведущий инженер МКУ «Муромстройзаказчик»
	И. С. Филиппова

	Документы:

	Согласовано:

	Первый заместитель Главы округа Муром по ЖКХ, начальник Управления ЖКХ

	И. К. Федурин

	Зам. Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальник Управления экономического развития

Е. А. Воронов

	Зам. начальника Управления ЖКХ по развитию инженерной инфраструктуры

Д. А. Солопов

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	Д. А. Карпов

	Файл сдан:

	Зам начальника отдела делопроизводства МКУ округа Муром «Организационное управление»
	О. В. Едачева

Фа

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
(подпись исполнителя)

  Название  файла документа:
 (подпись исполнителя)
	Разослать:
	по 1 экз. - в дело, 1 экз. – управление ЖКХ, 2 экз. – МУП «Водоканал», 1 экз. – исп.